
 

 

JR 九州ホテル ブラッサム博多中央 休館のお知らせ 

 

 

平素より JR 九州ホテルブラッサム博多中央をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度下記日程におきまして、法令電気設備点検(全館停電)に伴い、休館させていただきます。 

お客さまには大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

記 

 

 

【休館日時】 

 

2025 年 6 月 5 日（木） 12：00 ~ 6 月 6 日（金） 9：00 

 

※2025 年 6 月 5 日（木）のチェックアウト時間は最長 12：00 までとさせていただきます。 

※上記期間、手荷物のお預かりはできません。 

※上記期間、ホテル館内へ入館することはできません。 

※上記期間、ホテル代表の電話番号は繋がりません。 

 

 

 

以上 

 

JR 九州ホテルブラッサム博多中央 

総支配人 

  


